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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك
1LFSS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
هياكل الرعاية الاجتماعية

ض: 3 ر: 3
الصحة الاجتماعية

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب منال الماجري 07164289
3 5.2 0 0 غياب غياب غياب 10.4 إعفاء مروان فتيتي 07733865
6 10 إعفاء إعفاء فاطمة خميسي 07958608
6 12.25 10.7 إعفاء 3 13.8 16.5 13.5 12.75 عاطف الشنوفي 09919335
6 10.95 0 8.4 10 8 8 3 13.5 10 13 15.75 وردة الدريدي 09922879
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب صالح الماجري 09923237
6 11.3 إعفاء إعفاء سماح بوزيان 09924628
6 12.8 إعفاء إعفاء سندس الكوكي 09928384
0 7.9 0 9.4 10 10.5 8 0 6.4 15 8.5 غياب كمال عمروسية 09970482
6 13 3 10.3 10.5 10 10.5 3 15.7 16.5 15 16 هاجر الصيد 11065573
6 13.33 3 10.6 11 10.5 10.5 3 16.05 14.75 16.25 16.5 نادرة بن عمر 11069517
6 12.5 0 9.2 10 10 8 3 15.8 15 14.5 17.5 اشراق شرميطي 11069575
6 11.25 0 9.1 10.5 10.5 7 3 13.4 12 12 15.5 عمر الحدوشي 11350779
6 11.9 0 9.3 10.5 8 10 3 14.5 11 16 14.75 نادره الكناني 11385563
6 13.35 3 10.4 10 10.5 10.5 3 16.3 13 17 17.25 خديجة  بن رجب 11385679
6 11.83 0 9.5 10.5 8.5 10 3 14.15 14.25 13.25 15 أحلام ابراهمي 11600681
6 10.95 3 10.1 10.5 10 10 3 11.8 12 12.75 10.75 رياض عفلي 11877772
3 8.95 3 10.2 10 10 10.5 0 7.7 9 14.75 غياب وعد عيفاوي 11896571
0 3.5 0 0 غياب غياب غياب 0 7 10 غياب 12.5 أسماء الأسود 11908203
6 12.85 0 9.4 10 10.5 8 3 16.3 15 17.75 15.5 سنية طرشي 12632165
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب محمد أمين خضراوي 12633483
6 13.25 3 10.3 10.5 10.5 10 3 16.2 15.5 16.25 16.5 صبرين عيدودي 12634737
6 10.2 إعفاء إعفاء هيكل حمدي 12635455
6 10.55 إعفاء إعفاء أسامة دربالي 12636228
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tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك
1LFSS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
هياكل الرعاية الاجتماعية

ض: 3 ر: 3
الصحة الاجتماعية

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 12.62 0 9.3 10.5 8 10 3 15.95 14.25 16.5 16.25 صفاء أولاد أحمد بن

علي
12641593

6 10.35 0 9.4 10 10 8.5 3 11.3 10 11.75 11.5 نصر بوبكري 12650479
6 12.9 3 10.5 10.5 10.5 10.5 3 15.3 12 17.75 14.5 روضة الخضراوي 12652788
6 10.6 0 9.5 10.5 8.5 10 3 11.7 11.5 10.25 13.25 محمد علوي 12655188
6 10.35 3 10.3 10.5 10.5 10 3 10.4 13 11 8.5 أيمن القاسمي 12655806
6 11.8 3 10.2 10 10.5 10 3 13.4 14 13.5 13 سندس خليفي 12666299
6 13.15 3 10.1 10.5 10 10 3 16.2 18 15.5 16 رمال نوره 12809772
6 11.9 3 10.1 10.5 10 10 3 13.7 12 14.25 14 ياسين الأحميدي 13232974
6 13 3 10.5 10.5 10.5 10.5 3 15.5 15 14 17.25 زهور السويد 13246014
6 14 3 10.9 10.5 10.5 11.5 3 17.1 14 16.5 19.25 رغدة حلاسه 13246847
6 12.7 0 8.9 10.5 7 10 3 16.5 15 16.5 17.25 هاجر حامدي 13458834
6 10.95 3 10.6 11 10.5 10.5 3 11.3 11 11.5 11.25 مجدي محضي 13460360
6 13.05 3 10.3 10.5 10.5 10 3 15.8 15.5 15 16.75 أشرف خضاورية 13605713
6 10.6 إعفاء إعفاء هنيدة مناعي 13607061
6 10.05 إعفاء إعفاء فاطمة حساينيه 13612813
6 13.35 3 10.3 10.5 10 10.5 3 16.4 16 18 15 إيمان عزري 14231961
0 7.55 0 6 10 غياب 10 0 9.1 11 غياب 17.25 ضحى عليبي 14240980
6 12.1 0 9.1 10.5 7 10.5 3 15.1 14 13.5 17.25 مديحه برهومي 14246577
6 12.2 0 9.8 11 8 11 3 14.6 16.5 11.75 16.5 يسرى بهري 14253867
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tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك
1LFSS derog الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
هياكل الرعاية الاجتماعية

ض: 3 ر: 3
الصحة الاجتماعية

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 10.9 إعفاء إعفاء إيمان بن ناجح 07189497
6 11.9 إعفاء إعفاء بلال ورغي 07894383
6 10.1 إعفاء إعفاء أحلام التوكابري 09477958
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tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك
1LFSS2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
هياكل الرعاية الاجتماعية

ض: 3 ر: 3
الصحة الاجتماعية

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 15 3 14 14 13 15 3 16 17 19 12.5 شيماء الجندوبي 04842538
6 13.8 3 12 12 10.5 13.5 3 15.6 15 17 14.5 رحاب بوسعدة 04939566
6 11.4 3 11.8 12 11 12.5 3 11 12 9.5 12 أميمة الشايب 04939756
6 14.35 3 12.2 12 11 13.5 3 16.5 16.5 16.5 16.5 ولاء بنعلي 04941694
6 12.3 0 9 13 9 7 3 15.6 15 17 14.5 سماح سعيدي 06574545
6 13.45 3 11 12 11.5 10 3 15.9 15.5 16.5 15.5 جواهر بنقايد 06587118
6 10.55 إعفاء إعفاء الهام الخماسي 07193621
6 14.5 3 13.6 14 15 12 3 15.4 15 17 14 سوسن بن منصور 07198055
6 12.3 3 10.6 11 10.5 10.5 3 14 15 18 9.5 عفاف سعد 07214814
6 12.25 3 10 8 8 13 3 14.5 15.5 17.5 11 عبير الشروندي 07422433
6 12.9 3 11.6 13 12.5 10 3 14.2 15 16 12 سمية الرزقي 07464077
6 11 إعفاء إعفاء سهير عبيدي 07958418
6 13.65 3 11.6 13 10 12.5 3 15.7 15.5 17 14.5 أميرة نشب 08998872
6 15.55 3 15 14 15.5 15 3 16.1 16 16.5 15.75 سارة خميري 09191420
6 13.4 3 12.4 13 12 12.5 3 14.4 14 17.5 11.5 إسلام العياري 09193313
6 14.2 3 11.6 12 12 11 3 16.8 16 18.5 15.5 منال الغمام 09448298
6 13.7 3 12.4 12 14 11 3 15 15 18.5 11.5 نبيلة قديدي 09492391
6 10.75 إعفاء إعفاء نور الهدى العرفاوي 09513848
3 9.9 0 9.8 11 10.5 8.5 3 10 13 8.5 10 نورهان فرجاني 09515973
6 11 3 10 12 9 10 3 12 15 9.5 13 أمال بنعبد الله 09613639
6 12.1 3 11.6 11 12 11.5 3 12.6 14 17 7.5 زهرة ثامر 09713056
3 9.9 0 9.8 12 8 10.5 10 إعفاء أسماء الطرابلسي 09759489
6 12.45 0 9.6 14 10 7 3 15.3 15 14.5 16.25 إبتسام بنقدارة 09807044
6 14.2 3 12 11 11 13.5 3 16.4 16 19 14 عبير الماجري 09931463
6 13.6 3 13.6 11 14.5 14 3 13.6 14 15 12 خديجة بن عبو 09931816
0 9.3 0 9 9 9 9 0 9.6 12 11 7 حمزة خميلي 09978723
6 10.2 0 9.4 12 8.5 9 3 11 12 12 9.5 سعيد سليمان 09981789
6 11.65 3 11.2 12 11 11 3 12.1 13 16.5 7.25 فاطمة شوشان 09987402
6 14.25 3 13 13 13 13 3 15.5 15 14 17.25 ضحى برهومي 09989084
6 12.1 3 10.4 12 10 10 3 13.8 14 16.5 11 رحاب ناصري 09991522
6 10.3 0 9.4 13 8.5 8.5 3 11.2 14 15.5 5.5 سحر سعيدي 09996796
6 10.45 0 9 9 9 9 3 11.9 14 13 9.75 رباب بلقاسم 10814285
6 12.05 3 10.8 13 10.5 10 3 13.3 14 15.5 10.75 زهراء بوهاني 10814898
6 11.3 إعفاء إعفاء عبد العزيز غبر 14207482
6 10.25 إعفاء إعفاء محمد خلفة 14208671
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك
1LFSSderog : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
19 8.38 إيمان بن ناجح 07189497

20 8.7 بلال ورغي 07894383

18 8.06 أحلام التوكابري 09477958
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك
1LFSS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
0 0.12 منال الماجري 07164289

5 1.77 مروان فتيتي 07733865

19 9.9 فاطمة خميسي 07958608

25 10.23 عاطف الشنوفي 09919335

6 7.74 وردة الدريدي 09922879

2 0.81 صالح الماجري 09923237

23 10.04 سماح بوزيان 09924628

17 9.39 سندس الكوكي 09928384

9 8.17 كمال عمروسية 09970482

27 12.35 هاجر الصيد 11065573

27 11.56 نادرة بن عمر 11069517

24 10.65 اشراق شرميطي 11069575

8 8.6 عمر الحدوشي 11350779

24 10.85 نادره الكناني 11385563

30 12.16 خديجة  بن رجب 11385679

8 7.9 أحلام ابراهمي 11600681

17 9.71 رياض عفلي 11877772

12 8.07 وعد عيفاوي 11896571

0 3.33 أسماء الأسود 11908203

20 10.31 سنية طرشي 12632165

0 0.19 محمد أمين خضراوي 12633483

11 9.22 صبرين عيدودي 12634737

8 2.73 هيكل حمدي 12635455

15 4.65 أسامة دربالي 12636228

26 10.86 صفاء أولاد أحمد بن علي 12641593

9 7.78 نصر بوبكري 12650479

23 10.58 روضة الخضراوي 12652788

6 6.16 محمد علوي 12655188

14 8.02 أيمن القاسمي 12655806

6 7.73 سندس خليفي 12666299
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك
1LFSS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
30 11.17 رمال نوره 12809772

11 8.8 ياسين الأحميدي 13232974

27 11.43 زهور السويد 13246014

30 12.51 رغدة حلاسه 13246847

14 9.76 هاجر حامدي 13458834

12 5.49 مجدي محضي 13460360

20 9.59 أشرف خضاورية 13605713

20 8.39 هنيدة مناعي 13607061

20 6.68 فاطمة حساينيه 13612813

20 9.8 إيمان عزري 14231961

0 3.89 ضحى عليبي 14240980

18 9.87 مديحه برهومي 14246577

26 10.53 يسرى بهري 14253867



13   18/02/2015 14:35

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك
1LFSS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
23 10.8 شيماء الجندوبي 04842538

23 10.55 رحاب بوسعدة 04939566

24 10.2 أميمة الشايب 04939756

30 12.22 ولاء بنعلي 04941694

24 10.62 سماح سعيدي 06574545

30 11.95 جواهر بنقايد 06587118

23 9.79 الهام الخماسي 07193621

14 9.68 سوسن بن منصور 07198055

24 10.7 عفاف سعد 07214814

24 11.01 عبير الشروندي 07422433

26 11.03 سمية الرزقي 07464077

6 2.64 سهير عبيدي 07958418

24 11.23 أميرة نشب 08998872

30 13.26 سارة خميري 09191420

30 11.85 إسلام العياري 09193313

23 11.09 منال الغمام 09448298

19 9.97 نبيلة قديدي 09492391

21 10.01 نور الهدى العرفاوي 09513848

6 7.01 نورهان فرجاني 09515973

8 8.22 أمال بنعبد الله 09613639

12 9.63 زهرة ثامر 09713056

16 9.51 أسماء الطرابلسي 09759489

23 9.12 إبتسام بنقدارة 09807044

27 11.47 عبير الماجري 09931463

16 9.83 خديجة بن عبو 09931816

5 8.44 حمزة خميلي 09978723

12 8.7 سعيد سليمان 09981789

11 8.96 فاطمة شوشان 09987402

28 11.25 ضحى برهومي 09989084

17 9.66 رحاب ناصري 09991522
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك
1LFSS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
10 7.99 سحر سعيدي 09996796

6 8.25 رباب بلقاسم 10814285

23 10.13 زهراء بوهاني 10814898

17 9.28 عبد العزيز غبر 14207482

21 9.51 محمد خلفة 14208671


